
ZARZĄDZENIE NR 439/08 

PREZYDENTA MIASTA SUWALK 

z dnia 5 września  2008 r. 

 

w sprawie  powołania Miejskiego Zespołu Koordynacyjnego ds. Opieki nad Dzieckiem i 

Rodziną w Suwałkach. 

 

Na podstawie § 6 Porozumienia z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie budowania 

Lokalnego Systemu Opieki Nad Dzieckiem i Rodziną  w Suwałkach, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W skład Miejskiego Zespołu Koordynacyjnego ds. Opieki nad Dzieckiem i Rodziną 

zwanego dalej „Zespołem” wchodzą: 

2. Przewodniczący Zespołu – Halina Puchlik – Miejski Ośrodek Pomocy Spłecznej. 

3. Zastępca Przewodniczącego - Ewa Ornowska – III Wydział Rodzinny i Nieletnich. 

4. Członkowie Zespołu: 

1)  Honorata Rudnik  – Wydział Zdrowia i Pomocy Społecznej 

2)  Bożena Poczobut – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

3) Katarzyna Sikorska – Placówka Opiekuńczo Wychowawcza 

4) Karolina Żuchowska - Ośrodek Adopcyjno Opiekuńczy 

5) Jan Surdel – Komenda Miejska Policji 

6) Grzegorz Kosiński - Straż Miejska 

7) Joanna Tylenda – Wydział Oświaty, Wychowania i Sportu 

8) Maria Korzun - Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

9) Izabela Przygucka - Prokuratura Rejonowa 

10) Irena Zdanio – Zarząd Budynków Mieszkalnych 

11) Maria Sośnicka – Parafia Rzymskokatolicka pw. Św.Aleksandra 

12) Bożena Gościewska – Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych. 

§ 2. 1. Siedzibą Zespołu jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Suwałkach przy ul. 23 

Pażdziernika 20. 

2. Zespół zbiera się na posiedzeniach zwyczajnych – nie rzadziej niż raz w roku lub w 

trybie natychmiastowym – w sytuacjach nadzwyczajnych zdarzeń wymagających 

natychmiastowej analizy, oceny sytuacji i podjęcia odpowiednich działań. 

3. Posiedzenia Zespołu w trybie zwyczajnym inicjuje i zwołuje Przewodniczący  a w razie 

nieobecności jego Zastępca. 



4. Posiedzenia Zespołu w trybie natychmiastowym mogą być zwoływane na wniosek  

każdego członka Zespołu, który w zawiadomieniu podaje przyczynę zwołania posiedzenia 

oraz roboczy skład osobowy. 

5. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół. 

6. Protokół podpisuje Przewodniczący lub jego zastępca oraz protokolant. 

§ 3. Zespół jest organem pomocniczym instytucji i organizacji działających w zakresie 

opieki nad dzieckiem i rodziną oraz organem wspierającym prace Zespołu 

Interdyscyplinarnego. 

§ 4. Zespół opracowuje Regulamin, wdraża procedury postępowania i współpracy oraz 

skład i zasady działania  Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA SUWAŁK 

                                                                     (-) JÓZEF GAJEWSKI       


